



NIT: 890.985.122-6
Régimen: 48 Responsable de IVA
Carrera 48 # 24 - 104
Teléfono: 57 - 6054949

Exentos de retención en la fuente
Exentos de industria y comercio Res. SH 17-0326 de 2014
Entidad sin ánimo de lucro decreto 1512/85
Actividad económica principal 8699 - secundaria 4645

SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES Res. N°012220 (26 DIC 2022)

**Factura
Electrónica de
Venta**

FECC298760

Fecha generación 2026-05-11 07:59:04-05:00
Fecha validación 2026-05-11 07:59:05
Moneda COP
Tipo operación Estandar

Adquiriente YOLOMBO E.S.E HOSPITAL SAN RAFAEL
Documento/Nit 890981536-3
Dirección CARRERA 24 134 66
Correo esehospitalyolombo@gmail.com;
comprasfarmaciaeseyolombo@gmail.com;
facturacionhospitalyolombo@gmail.com

Teléfono 8654859
Código Postal 053020
Tipo Doc 31-NIT
Ciudad YOLOMBO-Antioquia

Id	Código	Cantidad	Unidad	Descripción	V/Unitario	Subtotal	V/Impuesto	Tarifa	Total
1	752	600.00	unidad	CATETER INTRAVENOSO N 22 G X 25 MM REF 38831214 (INSYTE BD) - Invima:2015DM-0003510-R1 - Fecha Vcto:2025-9-28 - CUM:1 - ATC:O - Lote:5070997 - Fecha Vcto:20300228 - Qty: 600 - IUM:1 - COD MIP: .	2.904.00	1.742.400.00	0.00	0	1.742.400.00
2	1950	14.100.00	uno	JERINGA DESECHABLE 5 ML C/A 21 X 1 1/2 LUER LOCK (MEDISPO / SUPREME / PROTEX)* - Invima:2019DM-0020742 - Fecha Vcto:2029-11-8 - CUM:1 - ATC:O - Lote:0515092025 - Fecha Vcto:20300914 - Qty: 2100 - Lote:0515092025 - Fecha Vcto:20300914 - Qty: 2400 - Lote:0515092025 - Fecha Vcto:20300914 - Qty: 2400 - Lote:0515092025 - Fecha Vcto:20300914 - Qty: 2400 - Lote:0515092025 - Fecha Vcto:20300914 - Qty: 2400 - Lote:0515092025 - Fecha Vcto:20300914 - Qty: 2400 - Lote:0515092025 - Fecha Vcto:20300914 - Qty: 2400 - IUM:1 - COD MIP: .	147.00	2.072.700.00	393.813.00	19	2.466.513.00

Id	Código	Cantidad	Unidad	Descripción	V/Unitario	Subtotal	V/Impuesto	Tarifa	Total
3	3815	60.00	unidad	SONDA O CANULA NASAL OXIGENO PEDIATRICA REF. B501300 (BIOLIFE)* - Invima:2016DM-0000161-R1 - Fecha Vcto:2026-7-18 - CUM:1 - ATC:O - Lote:10370226 - Fecha Vcto:20310228 - Qty: 60 - IUM:1 - COD MIP: .	1.363.00	81.780.00	15.538.00	19	97.318.00
4	4404	30.00	sobre	PROLENE 2-0 KS RECTA X 75 CM REF 8623 H (J&J) - Invima:2018DM-0000847-R3 - Fecha Vcto:2028-4-5 - CUM:1 - ATC:I - Lote:aw0125 - Fecha Vcto:20290830 - Qty: 12 - Lote:av9306 - Fecha Vcto:20290830 - Qty: 1 - Lote:aw0642 - Fecha Vcto:20290930 - Qty: 17 - IUM:1 - COD MIP: .	13.091.00	392.730.00	0.00	0	392.730.00
5	4464	800.00	unidad	SONDA O CANULA NASAL OXIGENO EXTENSION DE 2 METROS ADULTO REF B501000 (BIOLIFE)* - Invima:2016DM-0000161-R1 - Fecha Vcto:2026-7-18 - CUM:1 - ATC:O - Lote:10070126 - Fecha Vcto:20310130 - Qty: 50 - Lote:10070126 - Fecha Vcto:20310130 - Qty: 250 - Lote:10070126 - Fecha Vcto:20310130 - Qty: 250 - Lote:10070126 - Fecha Vcto:20310130 - Qty: 250 - IUM:1 - COD MIP: .	1.331.00	1.064.800.00	202.312.00	19	1.267.112.00
6	5323	7.000.00	uno	AGUJA MULTIPLE 21G X 1 1/2 IN REF 450076 (VACUETTE)* - Invima:2017DM-0016797 - Fecha Vcto:2027-9-11 - CUM:1 - ATC:I - Lote:25f23b - Fecha Vcto:20300622 - Qty: 6000 - Lote:25f23b - Fecha Vcto:20300622 - Qty: 1000 - IUM:1 - COD MIP: .	391.00	2.737.000.00	520.030.00	19	3.257.030.00

Id	Código	Cantidad	Unidad	Descripción	V/Unitario	Subtotal	V/Impuesto	Tarifa	Total
7	6134	20.00	uno	SONDA NASOGASTRICA N 18 REF 1151 (SHERLEG) - Invima:2016DM-0000099-R2 - Fecha Vcto:2026-5-16 - CUM:1 - ATC:O - Lote:0311510326 - Fecha Vcto:20300228 - Qty: 20 - IUM:1 - COD MIP: .	1.421.00	28.420.00	0.00	0	28.420.00
8	6387	2.000.00	uno	JERINGA DESECHABLE 20 ML LUER LOCK 3 PARTES SIN AGUJA (MEDISPO/SUPREME)* - Invima:2019DM-0020742 - Fecha Vcto:2029-11-8 - CUM:1 - ATC:O - Lote:2005042025 - Fecha Vcto:20300404 - Qty: 600 - Lote:2005042025 - Fecha Vcto:20300404 - Qty: 600 - Lote:2005042025 - Fecha Vcto:20300404 - Qty: 600 - Lote:2005042025 - Fecha Vcto:20300404 - Qty: 200 - IUM:1 - COD MIP: .	341.00	682.000.00	129.580.00	19	811.580.00
9	6604	20.00	uno	SONDA FOLEY EN SILICONA 2 VIAS CON BALON N. 22 REF. MQ00193 (PLUS VITAL) - Invima:2021DM-0024320 - Fecha Vcto:2031-9-28 - CUM:1 - ATC:O - Lote:20250410 - Fecha Vcto:20300430 - Qty: 20 - IUM:1 - COD MIP: 0	2.317.00	46.340.00	0.00	0	46.340.00
10	7360	60.00	uno	SONDA NELATON N 06 REF 1169 (SHERLEG) - Invima:2016DM-0000107-R2 - Fecha Vcto:2026-7-11 - CUM:1 - ATC:O - Lote:1111691225 - Fecha Vcto:20291130 - Qty: 60 - IUM:1 - COD MIP: .	489.00	29.340.00	0.00	0	29.340.00
11	7368	20.00	uno	SONDA NASOGASTRICA N 16 REF 1150 (SHERLEG) - Invima:2016DM-0000099-R2 - Fecha Vcto:2026-5-16 - CUM:1 - ATC:O - Lote:0311500226 - Fecha Vcto:20300130 - Qty: 20 - IUM:1 - COD MIP: .	1.421.00	28.420.00	0.00	0	28.420.00
12	9299	100.00	unidad	VENDA ELASTICA 6 X 5 YARDAS REF VEELP005 (ALFA SAFE) - Invima:2018DM-0002979-R1 - Fecha Vcto:2028-10-1 - CUM:1 - ATC:O - Lote:at2692025n - Fecha Vcto:20300908 - Qty: 100 - IUM:1 - COD MIP: .	2.816.00	281.600.00	0.00	0	281.600.00

Id	Código	Cantidad	Unidad	Descripción	V/Unitario	Subtotal	V/Impuesto	Tarifa	Total
13	9466	150.00	unidad	VENDA ELASTICA 5 X 5 YARDAS COLOR PIEL REF VEELP004 (ALFA SAFE) - Invima:2018DM-0002979-R1 - Fecha Vcto:2028-10-1 - CUM:1 - ATC:O - Lote:at2342025m - Fecha Vcto:20300808 - Qty: 120 - Lote:at2342025m - Fecha Vcto:20300808 - Qty: 30 - IUM:1 - COD MIP: .	2.195.00	329.250.00	0.00	0	329.250.00
14	9487	50.00	uno	SONDA NELATON N 10 REF 1171 (SHERLEG) - Invima:2016DM-0000107-R2 - Fecha Vcto:2026-7-11 - CUM:1 - ATC:O - Lote:0311710326 - Fecha Vcto:20300228 - Qty: 50 - IUM:1 - COD MIP: .	540.00	27.000.00	0.00	0	27.000.00
15	9608	10.00	uno	SONDA NASOGASTRICA LEVIN SILICONADA N 8 REF 1146 (SHERLEG) - Invima:2016DM-0000099-R2 - Fecha Vcto:2026-5-16 - CUM:1 - ATC:O - Lote:0211460226 - Fecha Vcto:20300130 - Qty: 10 - IUM:1 - COD MIP: .	891.00	8.910.00	0.00	0	8.910.00
16	14296	800.00	uno	AGUJA DESECHABLE HIPODERMICA N. 18G X 1 1/2 REF. JEAH003 (ALFA SAFE)* - Invima:2018DM-0001797-R1 - Fecha Vcto:2028-2-6 - CUM:1 - ATC:O - Lote:sc03112024 - Fecha Vcto:20291130 - Qty: 800 - IUM:1 - COD MIP: .	87.00	69.600.00	13.224.00	19	82.824.00
17	14297	4.000.00	uno	AGUJA DESECHABLE HIPODERMICA N. 18G X 1 REF. JEAH002 (ALFA SAFE)* - Invima:2018DM-0001797-R1 - Fecha Vcto:2028-2-6 - CUM:1 - ATC:O - Lote:20250216 - Fecha Vcto:20300228 - Qty: 4000 - IUM:1 - COD MIP: .	87.00	348.000.00	66.120.00	19	414.120.00
18	14300	800.00	uno	AGUJA DESECHABLE HIPODERMICA N. 21G X 1 1/2 REF. JEAH006 (ALFA SAFE)* - Invima:2018DM-0001797-R1 - Fecha Vcto:2028-2-6 - CUM:1 - ATC:O - Lote:20250218 - Fecha Vcto:20300228 - Qty: 800 - IUM:1 - COD MIP: .	87.00	69.600.00	13.224.00	19	82.824.00

Id	Código	Cantidad	Unidad	Descripción	V/Unitario	Subtotal	V/Impuesto	Tarifa	Total
19	14303	1.000.00	uno	AGUJA DESECHABLE HIPODERMICA N. 23G X 1 REF. JEAH008 (ALFA SAFE)* - Invima:2018DM-0001797-R1 - Fecha Vcto:2028-2-6 - CUM:1 - ATC:O - Lote:20250211 - Fecha Vcto:20300228 - Qty: 1000 - IUM:1 - COD MIP: .	73.00	73.000.00	13.870.00	19	86.870.00
20	15144	72.00	sobre	VICRYL PLUS VLT 2-0 1CT2 X 70CM REF. VCP333H (ETHICON / J&J) (AC) - Invima:2024DM-0002230-R2 - Fecha Vcto:2034-5-22 - CUM:1 - ATC:I - Lote:ax0072 - Fecha Vcto:20300830 - Qty: 72 - IUM:1 - COD MIP: .	15.133.00	1.089.576.00	0.00	0	1.089.576.00
21	15441	700.00	paquete	GUANTE DE CIRUGIA ESTERIL CON TALCO TALLA 6 REF. GULS006 (ALFASAFE)* X PAR - Invima:2024DM-0012707-R1 - Fecha Vcto:2034-12-17 - CUM:1 - ATC:O - Lote:25081560 - Fecha Vcto:20300730 - Qty: 300 - Lote:25081560 - Fecha Vcto:20300730 - Qty: 400 - IUM:1 - COD MIP: .	1.030.00	721.000.00	136.990.00	19	857.990.00
22	17368	25.00	uno	AGUJA ESPINAL 27GA 3.50 IN REF. 405259 (BD)* - Invima:2015DM-0013654 - Fecha Vcto:2025-9-18 - CUM:1 - ATC:O - Lote:2508027 - Fecha Vcto:20300730 - Qty: 25 - IUM:1 - COD MIP: .	10.989.00	274.725.00	52.198.00	19	326.923.00
23	18269	2.000.00	paquete	GUANTE CIRUJANO ESTERIL CON TALCO TALLA 8 (MEDISPO)* X PAR - Invima:2023DM-0027393 - Fecha Vcto:2033-8-2 - CUM:1 - ATC:O - Lote:sh25053 - Fecha Vcto:20300330 - Qty: 400 - Lote:sh25053 - Fecha Vcto:20300330 - Qty: 400 - Lote:sh25053 - Fecha Vcto:20300330 - Qty: 400 - Lote:sh25053 - Fecha Vcto:20300330 - Qty: 400 - Lote:sh25053 - Fecha Vcto:20300330 - Qty: 400 - IUM:1 - COD MIP: .	1.012.00	2.024.000.00	384.560.00	19	2.408.560.00

Id	Código	Cantidad	Unidad	Descripción	V/Unitario	Subtotal	V/Impuesto	Tarifa	Total
24	18643	300.00	paquete	GUANTE DE CIRUGIA ESTERIL CON TALCO TALLA 7.5 (MEDISPO)* X PAR - Invima:2023DM-0027393 - Fecha Vcto:2033-8-2 - CUM:1 - ATC:O - Lote:sh25052 - Fecha Vcto:20300330 - Qty: 150 - Lote:sh25052 - Fecha Vcto:20300330 - Qty: 50 - Lote:sh25052 - Fecha Vcto:20300330 - Qty: 100 - IUM:1 - COD MIP: .	1.037.00	311.100.00	59.109.00	19	370.209.00
25	19259	2.000.00	uno	CATETER INTRAVENOSO RADIOPACO N 18 GA X 1.16 REF 381244 (BD INSYTE) - Invima:2025DM-0003510 R2 - Fecha Vcto:2035-7-2 - CUM:1 - ATC:O - Lote:5116410 - Fecha Vcto:20300430 - Qty: 2000 - IUM:1 - COD MIP: .	2.904.00	5.808.000.00	0.00	0	5.808.000.00
26	19559	260.00	uno	VENDA ALGODON LAMINADO NO ESTERIL 4 IN X 5 YARDAS REF 0963 (MEDICAL SUPPLIES) - Invima:2025DM-0030112 - Fecha Vcto:2035-1-31 - CUM:1 - ATC:O - Lote:va2025003 - Fecha Vcto:20301020 - Qty: 20 - Lote:va2025003 - Fecha Vcto:20301020 - Qty: 240 - IUM:1 - COD MIP: .	1.920.00	499.200.00	0.00	0	499.200.00
27	19561	130.00	uno	VENDA DE YESO 5 X 5 YARDAS REF 73471-02 ((GYPSONA / BSN) - Invima:2025DM-0031230 - Fecha Vcto:2035-10-15 - CUM:1 - ATC:O - Lote:2548 - Fecha Vcto:20301124 - Qty: 34 - Lote:2606 - Fecha Vcto:20310204 - Qty: 48 - Lote:2606 - Fecha Vcto:20310204 - Qty: 48 - IUM:1 - COD MIP: .	12.037.00	1.564.810.00	0.00	0	1.564.810.00
28	19640	130.00	uno	VENDA DE YESO 4 X 5 YARDAS REF 73471-01 (GYPSONA/ BSN) - Invima:2025DM-0031230 - Fecha Vcto:2035-10-15 - CUM:1 - ATC:O - Lote:2548 - Fecha Vcto:20301124 - Qty: 72 - Lote:2548 - Fecha Vcto:20301124 - Qty: 48 - Lote:2548 - Fecha Vcto:20301124 - Qty: 10 - IUM:1 - COD MIP: .	1.000.00	130.000.00	0.00	0	130.000.00

Id	Código	Cantidad	Unidad	Descripción	V/Unitario	Subtotal	V/Impuesto	Tarifa	Total
29	19642	70.00	uno	VENDA DE YESO 3 X 5 YARDAS REF 73471-00 (GYPSONA/ BSN) - Invima:2025DM-0031230 - Fecha Vcto:2035-10-15 - CUM:1 - ATC:o - Lote:2603 - Fecha Vcto:20310113 - Qty: 70 - IUM:1 - COD MIP: .	396.00	27.720.00	0.00	0	27.720.00
30	19695	250.00	uno	VENDA ALGODON LAMINADO NO ESTERIL 5 IN X 5 YARDAS REF 0964 (MEDICAL SUPPLIES) - Invima:2025DM-0030112 - Fecha Vcto:2035-1-31 - CUM:1 - ATC:O - Lote:va25002 - Fecha Vcto:20300915 - Qty: 10 - Lote:va25002 - Fecha Vcto:20300915 - Qty: 240 - IUM:1 - COD MIP: .	2.304.00	576.000.00	0.00	0	576.000.00
31	19696	50.00	uno	VENDA ALGODON LAMINADO NO ESTERIL 6 IN X 5 YARDAS REF 0965 (MEDICAL SUPPLIES) - Invima:2025DM-0030112 - Fecha Vcto:2035-1-31 - CUM:1 - ATC:O - Lote:va2025003 - Fecha Vcto:20301020 - Qty: 50 - IUM:1 - COD MIP: .	2.524.00	126.200.00	0.00	0	126.200.00
32	67236	300.00	uno	JERINGA GASES ARTERIALES 1 ML 23G X 1 REF. 364413 (BD)* - Invima:2023DM-0010942-R1 - Fecha Vcto:2033-10-26 - CUM:1 - ATC:O - Lote:5303532 - Fecha Vcto:20271030 - Qty: 300 - IUM:1 - COD MIP: .	2.927.00	878.100.00	166.839.00	19	1.044.939.00
33	86409	20.00	uno	SONDA O CANULA NASAL DE OXIGENO NEONATAL REF. B501200 (BIOLIFE)* - Invima:2016DM-0000161-R1 - Fecha Vcto:2026-7-18 - CUM:1 - ATC:O - Lote:10750226 - Fecha Vcto:20310228 - Qty: 20 - IUM:1 - COD MIP: .	1.363.00	27.260.00	5.179.00	19	32.439.00

34	89299	8.800.00	uno	JERINGA DESECHABLE 10 ML 21G X 1 1/2 LUER LOCK (MEDISPO / SUPREME / PROTEX)* - Invima:2019DM-0020742 - Fecha Vcto:2029-11-8 - CUM:1 - ATC:O - Lote:1015082025 - Fecha Vcto:20300814 - Qty: 1600 - Lote:1015082025 - Fecha Vcto:20300814 - Qty: 1600 - Lote:1015082025 - Fecha Vcto:20300814 - Qty: 1600 - Lote:1015082025 - Fecha Vcto:20300814 - Qty: 800 - Lote:1015082025 - Fecha Vcto:20300814 - Qty: 1600 - Lote:1015082025 - Fecha Vcto:20300814 - Qty: 1600 - IUM:1 - COD MIP: .	224.00	1.971.200.00	374.528.00	19	2.345.728.00
----	-------	----------	-----	---	--------	--------------	------------	----	--------------

Id	Código	Cantidad	Unidad	Descripción	V/Unitario	Subtotal	V/Impuesto	Tarifa	Total
35	111895	1.00	tubo	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON N 4.0 REF. C626480/ GCA- CB4.0 (GOLDEN CARE)* - Invima:2016DM-0000271-R1 - Fecha Vcto:2026-10-7 - CUM:1 - ATC:O - Lote:2505024286 - Fecha Vcto:20300430 - Qty: 1 - IUM:1 - COD MIP: .	3.300.00	3.300.00	627.00	19	3.927.00
36	137405	60.00	unidad	VENDA DE GASA 3 IN X 5 YARDAS REF. 0264 (SHERLEG) - Invima:2017DM-0000644-R1 - Fecha Vcto:2027-3-1 - CUM:1 - ATC:O - Lote:0102640126 - Fecha Vcto:20291230 - Qty: 60 - IUM:1 - COD MIP: .	1.743.00	104.580.00	0.00	0	104.580.00
37	137406	300.00	unidad	VENDA DE GASA 4 IN X 5 YARDAS REF. 0265 (SHERLEG) - Invima:2017DM-0000644-R1 - Fecha Vcto:2027-3-1 - CUM:1 - ATC:O - Lote:1302651225 - Fecha Vcto:20291130 - Qty: 210 - Lote:1302651225 - Fecha Vcto:20291130 - Qty: 90 - IUM:1 - COD MIP: .	2.239.00	671.700.00	0.00	0	671.700.00
38	137407	170.00	unidad	VENDA DE GASA 5 IN X 5 YARDAS REF. 0266 (SHERLEG) - Invima:2017DM-0000644-R1 - Fecha Vcto:2027-3-1 - CUM:1 - ATC:O - Lote:1102661225 - Fecha Vcto:20291130 - Qty: 140 - Lote:1102661225 - Fecha Vcto:20291130 - Qty: 30 - IUM:1 - COD MIP: .	2.467.00	419.390.00	0.00	0	419.390.00
39	137408	50.00	unidad	VENDA DE GASA 6 IN X 5 YARDAS REF. 0272 (SHERLEG) - Invima:2017DM-0000644-R1 - Fecha Vcto:2027-3-1 - CUM:1 - ATC:O - Lote:0102720326 - Fecha Vcto:20300228 - Qty: 50 - IUM:1 - COD MIP: .	3.419.00	170.950.00	0.00	0	170.950.00
40	139538	80.00	uno	VENDA ELASTICA COLOR PIEL 3 X 5 YARDAS REF VEELP002 (ALFA SAFE) - Invima:2018DM-0002979-R1 - Fecha Vcto:2028-10-1 - CUM:1 - ATC:O - Lote:at2342025k - Fecha Vcto:20300808 - Qty: 80 - IUM:1 - COD MIP: .	1.433.00	114.640.00	0.00	0	114.640.00

Id	Código	Cantidad	Unidad	Descripción	V/Unitario	Subtotal	V/Impuesto	Tarifa	Total
41	143328	3.000.00	uno	APOSITO DE PELICULA TRANSPARENTE 6 CM X 8 CM REF. 72390-00 (LEUKOMED IV / BSN) - Invima:2015DM-0014044 - Fecha Vcto:2025-12-2 - CUM:1 - ATC:Q - Lote:50410832 - Fecha Vcto:20290915 - Qty: 3000 - IUM:1 - COD MIP: .	1.267.00	3.801.000.00	0.00	0	3.801.000.00
42	147564	500.00	uno	JERINGA DESECHABLE 3ML C/A 21G X 1 1/2 LUER LOCK (MEDISPO)* - Invima:2019DM-0020742 - Fecha Vcto:2029-11-8 - CUM:1 - ATC:O - Lote:0315042025 - Fecha Vcto:20300414 - Qty: 500 - IUM:1 - COD MIP: .	143.00	71.500.00	13.585.00	19	85.085.00
43	147702	300.00	uno	JERINGA DESECHABLE INSULINA 1 ML 30 G X 1/2 (NIPRO)* - Invima:2022DM-0008789-R1 - Fecha Vcto:2032-5-9 - CUM:1 - ATC:O - Lote:24f1006j - Fecha Vcto:20290530 - Qty: 300 - IUM:1 - COD MIP: .	256.00	76.800.00	14.592.00	19	91.392.00
44	148447	50.00	uno	CATETER INTRAVENOSO DE SEGURIDAD N. 14G X 45MM REF. CIS001 (ALFASAFE) - Invima:2015DM-0013385 - Fecha Vcto:2025-8-19 - CUM:1 - ATC:X - Lote:22789 - Fecha Vcto:20300228 - Qty: 50 - IUM:1 - COD MIP: .	2.256.00	112.800.00	0.00	0	112.800.00
45	148644	1.800.00	uno	GUANTE DE CIRUGIA ESTERIL CON TALCO TALLA 6.5 (SUPREME)* X PAR - Invima:2020DM-0021874 - Fecha Vcto:2030-7-23 - CUM:1 - ATC:O - Lote:250810 - Fecha Vcto:20300730 - Qty: 400 - Lote:250810 - Fecha Vcto:20300730 - Qty: 200 - Lote:250810 - Fecha Vcto:20300730 - Qty: 400 - Lote:250810 - Fecha Vcto:20300730 - Qty: 400 - Lote:250810 - Fecha Vcto:20300730 - Qty: 400 - IUM:1 - COD MIP: .	1.012.00	1.821.600.00	346.104.00	19	2.167.704.00

Id	Código	Cantidad	Unidad	Descripción	V/Unitario	Subtotal	V/Impuesto	Tarifa	Total
46	148729	1.800.00	uno	GUANTE DE CIRUGIA ESTERIL CON TALCO TALLA 7 (SUPREME)* X PAR - Invima:2020DM-0021874 - Fecha Vcto:2030-7-23 - CUM:1 - ATC:O - Lote:251020 - Fecha Vcto:20300930 - Qty: 400 - Lote:251020 - Fecha Vcto:20300930 - Qty: 200 - Lote:251020 - Fecha Vcto:20300930 - Qty: 400 - Lote:251020 - Fecha Vcto:20300930 - Qty: 400 - Lote:251020 - Fecha Vcto:20300930 - Qty: 400 - Lote:251020 - Fecha Vcto:20300930 - Qty: 400 - IUM:1 - COD MIP: .	1.250.00	2.250.000.00	427.500.00	19	2.677.500.00

Formas y medios de pago:

Totales

Forma	Vencimiento	Codigo	Medio	Valor	Concepto	Valor
Credito	2026-07-07	42	Consiganción bancaria	CREDITO 60 DIAS	Subtotal	35.760.041.00
					Base	31.812.731.00
					IVA	3.349.522.00
					Impuestos	3.349.522.00
					Total mas Impuesto	39.109.563.00

Resumen Recaudos

Descripción:	Recaudo
Total de Copagos	0



Observaciones

Valor en letras: TREINTA Y NUEVE MILLONES CIENTO NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES 00 /100 COP

Observación: FACTURA GENERADA AUTOMATICAMENTE INTERFAZ WMS

Esta factura de venta se asemeja para todos sus efectos legales a una letra de cambio según Ley 1231 Julio 17/2008, Art. 772-774 del Cód.Cio. Esta factura de venta causara intereses moratorios a la tasa máxima legal autorizada (Art. 884), por mes apartir de la fecha de vencimiento. La firma puesta por terceros en representación, mandato u otra calidad similar a nombre del comprador, implica su obligación de acuerdo con el inciso 3º del Art. 640 del Cód.Cio. e igualmente constancia de la entrega real y material de la mercancía y/o servicios prestados descritos en este título valor. La transferencia del derecho de propiedad de estos artículos, productos o maquinarias, se darán efectivamente a la cancelación de la correspondiente factura de venta, mientras tanto nos reservamos el derecho de dominio total oparcial sobre los mismos. Autorizo expresamente a COOPERATIVA DE HOSPITALES DE ANTIOQUIA, o a quien represente sus derechos u ostente en el futuro la calidad de acreedor a reportar, procesar, solicitar o divulgar a cualquier entidad que maneje o administre bases de datos mi comportamiento comercial. Así mismo acepto pagar los honorarios que se le genere a mi acreedor por conceptode cobro pre jurídico o judicial que tenga que iniciar en mi contra, así como los gastos y costos que se le genere por el retiro y/o actualización de las bases de datos en la que me encuentre reportado por la causa de mi incumplimiento o mora.